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ALGORITMOS E PROGRAMAÇÃO ESTRUTURADA

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

39330 BENIVALDO HONORIO DA SILVA JUNIOR MASCULINO SISTEMAS PARA INTERNET 8.76 10.00 8.60 8.944 INSCRITO

36457 MARCELO ALVES FERREIRA NETO MASCULINO SISTEMAS PARA INTERNET - - 9.90 3.960 INSCRITO
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ANÁLISE SENSORIAL

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

33679 YURE RIBEIRO ALVES MASCULINO ALIMENTOS 10.00 10.00 8.00 9.200 INSCRITO

32968 JARDEL JEAN DA SILVA ARAUJO MASCULINO ALIMENTOS 8.00 10.00 9.00 8.800 INSCRITO

33036 ANA MARIA DE ALMEIDA SILVA FEMININO ALIMENTOS - - - - INSCRITO

33152 GABRIELA FIRMINO DE LIMA FEMININO ALIMENTOS - - - - INSCRITO
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ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

30374 MATHEUS SOARES DA SILVA CAVALCANTI MASCULINO MEDICINA 10.00 4.00 8.60 8.240 INSCRITO

31462 MICHELLE VANESSA DA SILVA LIMA FEMININO MEDICINA 8.00 6.00 8.90 7.960 INSCRITO

30510 DIANNA VANESSA LEITE DA SILVA FEMININO MEDICINA - - - - INSCRITO

30339 MARCELA TRAJANO SANTOS FEMININO MEDICINA - - - - INSCRITO

30348 MARIA CLARA MOTTA BARBOSA VALENTE FEMININO MEDICINA - - - - INSCRITO

30154 CHRISDANGELO DIAS VERÇOSA MASCULINO MEDICINA - - - - INSCRITO

31687 VITOR SILVA FERREIRA MASCULINO MEDICINA - - - - INSCRITO

38071 MATHEUS GOMES LIMA VERDE MASCULINO MEDICINA 9.00 4.00 8.50 7.800 INSCRITO
30514      VIVYAN RAFFAELLY RAMOS DE BARROS        FEMININO   MEDICINA                              6.00   8.00  9.25   7.700 INSCRITO
30110 AMANDA RODRIGUES DA SILVA FEMININO MEDICINA 6.00 7.00 9.50 7.600 INSCRITO

30246 ISABEL ARAUJO DA SILVA FEMININO MEDICINA 7.00 6.00 8.70 7.480 INSCRITO

30171 DAYANE KELI DA SILVA FARIAS FEMININO MEDICINA 4.00 5.00 8.90 6.160 INSCRITO

32581 SAULO EMANUEL GOMES SILVA MASCULINO MEDICINA                                                                          0.00   8.00 8.70 5.080 INSCRITO
28470      ROMÁRIO DA SILVA SANTOS                  MASCULINO  MEDICINA                               0.00   7.00   8.60   4.840 INSCRITO
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FUNCIONAMENTO DA LINGUAGEM ESCRITA

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

33230 LETÍCIA SAMANTHA AMARAL ALMEIDA SANTANA FEMININO FONOAUDIOLOGIA 8.50 7.00 9.50 8.600 INSCRITO

27702 WÊNNITHA RAQUEL DE SOUZA ROCHA FEMININO FONOAUDIOLOGIA 7.00 8.00 9.00 8.000 INSCRITO
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FUNDAMENTOS DO TRABALHO, ÉTICA E TECNOLOGIA EM SAÚDE

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

39255 CARLA BATISTA AMORIM FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 9.50 6.00 8.20 8.280 INSCRITO

37390 WEVERTON RODRIGO RIBEIRO DA SILVA MASCULINO FISIOTERAPIA 8.00 8.00 8.30 8.120 INSCRITO

36962 LARISSA CÁSSIA DE MELO PEREIRA FEMININO FONOAUDIOLOGIA 9.00 4.00 8.90 7.960 INSCRITO

39486 CARLA VICTTORIA DE MELO SIMIAO FEMININO FISIOTERAPIA 6.00 8.00 9.65 7.860 INSCRITO

39411 MARIA LUIZA SABINO DE FARIAS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 8.00 6.00 8.40 7.760 INSCRITO

39509 ALANA KARLA GOMES DE OLIVEIRA FEMININO FONOAUDIOLOGIA 8.00 6.00 7.50 7.400 INSCRITO

31660 ANA CAMILA DOS SANTOS LIMA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 7.00 5.00 9.00 7.400 INSCRITO

36977 WILLIAM MIGUEL LÔBO DOS SANTOS MASCULINO TERAPIA OCUPACIONAL 6.00 5.00 9.05 7.020 INSCRITO

39369 ANA RANIELLY SANTOS DO NASCIMENTO FEMININO FISIOTERAPIA 5.00 6.00 9.10 6.840 INSCRITO

39095 LUANNA APARECIDA CORDEIRO DE FARIAS FEMININO FONOAUDIOLOGIA 5.00 8.00 7.85 6.740 INSCRITO

38398 MARIA ISABEL DE MELO FELIX FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 6.00 4.00 8.25 6.500 INSCRITO

30416 ROBERTSON RUFINO DA SILVA MASCULINO FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

33166 YASMIM DE ALBUQUERQUE SILVA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

31780 ANA ELIZABETH SILVA DE CARVALHO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

36555 JOANA MARIA DOS SANTOS SAMPAIO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

30321 LAYS MARIA SILVA BARRETO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

36897 RONEIDE DOS SANTOS FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

36665 ISABELA EDUARDA NASCIMENTO NOGUEIRA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

39184 JESSICA MAIARA DA SILVA ROCHA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

30301 JULIANA RODRIGUES DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

32926 ARALYNE MIZAEL DE OMENA FEMININO FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO
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FUNDAMENTOS SÓCIO-HISTÓRICOS DA TERAPIA OCUPACIONAL

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

36823 LAIANE ARAÚJO DA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 9.00 7.00 8.15 8.260 INSCRITO

31582 EMILLY CARLA LIMA DA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

31528 CARINE PEDROSA MONTEIRO VIRTUOZO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

31611 THALIA BIANCA GUEDES DE SOUZA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

36555 JOANA MARIA DOS SANTOS SAMPAIO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

30321 LAYS MARIA SILVA BARRETO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

32277 VÍVIAN CHRISTINY SILVA DE JESUS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO
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GENÉTICA APLICADA À FISIOTERAPIA

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

31796 SARAH DO NASCIMENTO ALVES FEMININO FISIOTERAPIA 6.75 9.00 9.00 8.100 INSCRITO

32646 SAVANA INGRID SOARES DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA 6.75 9.00 8.85 8.040 INSCRITO

31966 MANUELE BEATRIZ FARIAS CARDOZO DOS

SANTOS

FEMININO FISIOTERAPIA 5.50 9.00 9.20 7.680 INSCRITO

32911 MARIA LETÍCIA DE SOUZA VITOR FEMININO FISIOTERAPIA 6.00 9.00 8.50 7.600 INSCRITO

31739 LUANA ISABELLE FIGUEREDO DE CARVALHO FEMININO FISIOTERAPIA 6.75 9.00 7.50 7.500 INSCRITO

32896 IVINA LIRA DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA 6.25 9.00 7.75 7.400 INSCRITO

33041 JANDERSON DE SOUSA SILVA MASCULINO FISIOTERAPIA 3.25 9.00 8.05 6.320 INSCRITO
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GENÉTICA (FISIOPATOLOGIA CLÍNICA I)

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

33230 LETÍCIA SAMANTHA AMARAL ALMEIDA SANTANA FEMININO FONOAUDIOLOGIA 9.50 9.50 8.60 9.140 INSCRITO

32992 THALIA MARIA ARESTIDES BARROS DÂMASO FEMININO FONOAUDIOLOGIA 9.50 9.50 8.00 8.900 INSCRITO

33166 YASMIM DE ALBUQUERQUE SILVA FEMININO FONOAUDIOLOGIA 7.50 7.50 9.20 8.180 INSCRITO

33282 FABIANE MARIA DOS SANTOS FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - 8.23 3.292 INSCRITO

31767 THAMIRES TELES BEZERRA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - 7.00 2.800 INSCRITO
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INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

32996 DANIEL DE LIMA PEREIRA MASCULINO SISTEMAS PARA INTERNET 8.80 8.00 9.40 8.880 INSCRITO
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METODOLOGIA CIENTÍFICA (PROF. ÉDEN DE LIMA)

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

32916 DAYANE PORTO SILVA FEMININO MEDICINA 9.00 8.50 9.80 9.220 INSCRITO

33151 LUCCA IBERNON TENÓRIO DA ROCHA MASCULINO ENFERMAGEM 7.50 10.00 8.85 8.540 INSCRITO

33065 MAYSA ARAUJO RODRIGUES FEMININO ENFERMAGEM 7.50 8.50 8.60 8.140 INSCRITO

28364 JEINNE KETHLEEN GOUVEA AGRA FEMININO ENFERMAGEM 8.00 7.80 8.34 8.096 INSCRITO

28515 TAMIRES MÉLO DE LIMA FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

32180 KEROLAYNE AGUIAR GOMES DA SILVA FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

32520 MARIA HILARY DA SILVA MELO FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

36906 ALAINE DOS SANTOS SILVA MARTINS FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

33079 ITALA THASSYELLE VASCONCELOS DOS SANTOS FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

36722 YANNE DE OLIVEIRA FERREIRA FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

36725 YASMIM DE OLIVEIRA FERREIRA FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

31750 JADSON NASCIMENTO BARBOSA MASCULINO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

36695 ANELLY CLAUDINO DOS SANTOS FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

37296 CAROLYNE SOUZA DE MOURA BARBOSA FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

28515 TAMIRES MÉLO DE LIMA FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

31720 ARYANE FONSECA DE GUSMÃO MASCARENHAS FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

36908 ANDERSON DA SILVA MOREIRA MASCULINO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

32581 SAULO EMANUEL GOMES SILVA MASCULINO MEDICINA - - - - INSCRITO

30348 MARIA CLARA MOTTA BARBOSA VALENTE FEMININO MEDICINA - - - - INSCRITO
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METODOLOGIA DA PESQUISA CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

33191 WALNEY GOMES DE BARROS MASCULINO SISTEMAS PARA INTERNET 10.00 10.00 9.90 9.960 INSCRITO

39399 ISIS PEREIRA DE MELO FEMININO SISTEMAS PARA INTERNET 10.00 8.00 7.00 8.400 INSCRITO
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MICROBIOLOGIA DE ALIMENTOS

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

32152 THAYSE PEREIRA AGRA DE GUSMÃO FEMININO ALIMENTOS 9.50 9.50 9.75 9.600 INSCRITO

33679 YURE RIBEIRO ALVES MASCULINO ALIMENTOS - - - - INSCRITO

37396 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS PEREIRA FEMININO ALIMENTOS - - - - INSCRITO

32965 CRISLAINE DE OLIVEIRA SILVA FEMININO ALIMENTOS - - - - INSCRITO

37396 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS PEREIRA FEMININO ALIMENTOS - - - - INSCRITO

37090 DAIANE DA SILVA VITAL FEMININO ALIMENTOS - - - - INSCRITO

33152 GABRIELA FIRMINO DE LIMA FEMININO ALIMENTOS - - - - INSCRITO
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OBSTETRÍCIA

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

31474 AGATHA PRADO DE LIMA FEMININO MEDICINA 10.00 10.00 10.00 10.000 INSCRITO

32190 GEANDERSON SANTANA DA SILVA MASCULINO MEDICINA 9.00 9.50 8.30 8.820 INSCRITO

31462 MICHELLE VANESSA DA SILVA LIMA FEMININO MEDICINA 8.00 10.00 8.80 8.720 INSCRITO

30154 CHRISDANGELO DIAS VERÇOSA MASCULINO MEDICINA 7.00 9.00 7.74 7.696 INSCRITO

30212 FERNANDA FERRAZ E SILVA FEMININO MEDICINA - - - - INSCRITO

31687 VITOR SILVA FERREIRA MASCULINO MEDICINA - - - - INSCRITO

30292 JOSINALDO SANTOS DA COSTA MASCULINO MEDICINA - - - - INSCRITO

32581 SAULO EMANUEL GOMES SILVA MASCULINO MEDICINA - - - - INSCRITO

30171 DAYANE KELI DA SILVA FARIAS FEMININO MEDICINA - - - - INSCRITO

30339 MARCELA TRAJANO SANTOS FEMININO MEDICINA - - - - INSCRITO
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PRINCÍPIOS DOS PROCESSOS EM TECNOLOGIA EM ALIMENTOS

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

37090 DAIANE DA SILVA VITAL FEMININO ALIMENTOS 10.00 10.00 7.70 9.080 INSCRITO

32968 JARDEL JEAN DA SILVA ARAUJO MASCULINO ALIMENTOS 8.00 10.00 9.00 8.800 INSCRITO

37396 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS PEREIRA FEMININO ALIMENTOS - - - - INSCRITO
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PROCESSO DO TRABALHO ESPECÍFICO II

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

30165 DANNYELLE SHYRLEY DOS SANTOS DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA 8.00 8.00 8.00 8.000 INSCRITO

26636 LAYSE DUARTE LESSA FEMININO FISIOTERAPIA 7.00 8.00 8.18 7.672 INSCRITO

28384 ELOISA COSTA MATIAS FEMININO FISIOTERAPIA 7.00 8.00 7.75 7.500 INSCRITO

30416 ROBERTSON RUFINO DA SILVA MASCULINO FISIOTERAPIA 7.00 8.00 7.60 7.440 INSCRITO
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PROGRAMAÇÃO PARA WEB 1

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

36457 MARCELO ALVES FERREIRA NETO MASCULINO SISTEMAS PARA INTERNET 9.00 10.00 10.00 9.600 INSCRITO

33038 EDUARDO BRENO FARIAS DOS SANTOS MASCULINO SISTEMAS PARA INTERNET 7.91 10.00 8.00 8.364 INSCRITO
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PROGRAMAÇÃO PARA WEB II

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

33038 EDUARDO BRENO FARIAS DOS SANTOS MASCULINO SISTEMAS PARA INTERNET 7.91 10.00 7.75 8.264 INSCRITO
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SAÚDE E SOCIEDADE I
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ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

36689 ANA PAULA ALVES SANTOS FEMININO ENFERMAGEM 9.00 9.00 9.15 9.060 INSCRITO

31750 JADSON NASCIMENTO BARBOSA MASCULINO ENFERMAGEM 10.00 9.00 7.82 8.928 INSCRITO

37296 CAROLYNE SOUZA DE MOURA BARBOSA FEMININO ENFERMAGEM 9.00 8.50 8.60 8.740 INSCRITO

31650 MAÍZA RADELY PEREIRA FERREIRA FEMININO ENFERMAGEM 9.00 8.50 8.47 8.688 INSCRITO

31720 ARYANE FONSECA DE GUSMÃO MASCARENHAS FEMININO ENFERMAGEM 9.00 8.50 8.35 8.640 INSCRITO

31691 NATHÁLIA KEYTE ALVES SILVA FEMININO ENFERMAGEM 8.00 8.50 8.80 8.420 INSCRITO

31373 RAYANE LARISSA DE MELO VIANA FEMININO ENFERMAGEM 9.00 8.50 7.75 8.400 INSCRITO

31747 VIVIA DA SILVA MOURA FEMININO ENFERMAGEM 8.00 8.00 8.05 8.020 INSCRITO

36908 ANDERSON DA SILVA MOREIRA MASCULINO ENFERMAGEM 7.00 9.00 8.40 7.960 INSCRITO

33183 JOÃO DAVI PEREIRA DA SILVA MASCULINO ENFERMAGEM 7.00 9.00 8.24 7.896 INSCRITO

36695 ANELLY CLAUDINO DOS SANTOS FEMININO ENFERMAGEM 7.00 8.00 8.60 7.840 INSCRITO

32995 MONIQUE KELLY DOS SANTOS NASCIMENTO FEMININO ENFERMAGEM 8.00 8.00 7.45 7.780 INSCRITO

32167 DARA MORAES DE ALMEIDA FEMININO ENFERMAGEM 7.00 7.50 8.45 7.680 INSCRITO

36897 RONEIDE DOS SANTOS FEMININO FONOAUDIOLOGIA 7.00 6.00 9.07 7.628 INSCRITO

39122 MAYNARA CABRAL SILVA BEZERRA FEMININO FISIOTERAPIA 7.00 8.00 7.35 7.340 INSCRITO

37390 WEVERTON RODRIGO RIBEIRO DA SILVA MASCULINO FISIOTERAPIA 6.00 9.00 7.56 7.224 INSCRITO

38500 THALYA NAYELEN RIBEIRO DA SILVA FEMININO FONOAUDIOLOGIA 6.00 8.00 7.75 7.100 INSCRITO

36906 ALAINE DOS SANTOS SILVA MARTINS FEMININO ENFERMAGEM 6.00 8.50 7.25 7.000 INSCRITO

36555 JOANA MARIA DOS SANTOS SAMPAIO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 6.00 8.00 7.35 6.940 INSCRITO

37321 EMILE SERAFIM BRITO FEMININO FONOAUDIOLOGIA 6.00 7.00 7.75 6.900 INSCRITO

36665 ISABELA EDUARDA NASCIMENTO NOGUEIRA FEMININO FONOAUDIOLOGIA 6.00 6.00 7.55 6.620 INSCRITO

32906 MARIA EDUARDA MENDONÇA DOS SANTOS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

36725 YASMIM DE OLIVEIRA FERREIRA FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

31638 KATIANE INACIO DOS SANTOS FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

33079 ITALA THASSYELLE VASCONCELOS DOS SANTOS FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

31955 NAYARA ADRIANA DA SILVA FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

33151 LUCCA IBERNON TENÓRIO DA ROCHA MASCULINO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

28364 JEINNE KETHLEEN GOUVEA AGRA FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

32520 MARIA HILARY DA SILVA MELO FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

37186 MARCELO VINICIUS DA COSTA SOUZA MASCULINO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

33166 YASMIM DE ALBUQUERQUE SILVA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO
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31578 RAIANY SAMILLI PEREIRA DOS SANTOS FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

33065 MAYSA ARAUJO RODRIGUES FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

32180 KEROLAYNE AGUIAR GOMES DA SILVA FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

36722 YANNE DE OLIVEIRA FERREIRA FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

36823 LAIANE ARAÚJO DA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

31641 NATHÁLIA GOMES DE LIMA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

30321 LAYS MARIA SILVA BARRETO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

36834 PAULA NATANYELE SANTOS DE ALMEIDA

FERREIRA

FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

31780 ANA ELIZABETH SILVA DE CARVALHO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

32950 LAURA FERNANDES COSTA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

31660 ANA CAMILA DOS SANTOS LIMA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

39246 KATHIANY CONCEIÇÃO SOUZA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

36642 MAISA MARIA DA SILVA ALVES FEMININO FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

19 de 22



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS
UNCISAL

Transformada pela Lei n° 6.660 de 28 de dezembro de 2005
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

MONITORIA 2019.2

Rua Dr. Jorge de Lima, 113 – Trapiche da Barra – Maceió/AL e-SIS: Módulo de Monitoria
CEP: 57010-300 - Fone/Fax: +55 (82) 3315-6701 Impresso em: 20/08/2019 13:23

SAÚDE E SOCIEDADE IV

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

20 de 22

28385 ERIVALDO SANTOS DE LIMA MASCULINO FISIOTERAPIA 10.00 10.00 9.00 9.600 INSCRITO
26832      GLEICY KELLY DE LIMA HONORATO            FEMININO   FISIOTERAPIA                           9.00   9.00  9.50  9.200 INSCRITO
30301 JULIANA RODRIGUES DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA 8.00 - 9.10 6.840 INSCRITO

30165 DANNYELLE SHYRLEY DOS SANTOS DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA 8.00 - 8.95 6.780 INSCRITO
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TECNOLOGIA ASSISTIVA II

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA
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NOTA

APRE.

NOTA
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NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

31611 THALIA BIANCA GUEDES DE SOUZA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 6.00 5.00 7.88 6.552 INSCRITO

30321 LAYS MARIA SILVA BARRETO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

32277 VÍVIAN CHRISTINY SILVA DE JESUS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

30137 AYANNE NATHALIA DOS SANTOS BISPO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

31582 EMILLY CARLA LIMA DA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

31770 ELÂNIA VANDERLEI DA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

31251 FRANCIELLE BARBARA ROCHA DA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

30170 DAVY LEANDRO LEITE MELO MASCULINO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

30621 NADYNE LETÍCIA LISBÔA CHAGAS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO
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TECNOLOGIA DE BEBIDAS

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

32936 ESTER LETICIA DA SILVA AMARAL FEMININO ALIMENTOS 10.00 10.00 8.00 9.200 INSCRITO

32968 JARDEL JEAN DA SILVA ARAUJO MASCULINO ALIMENTOS 8.00 10.00 9.40 8.960 INSCRITO

33152 GABRIELA FIRMINO DE LIMA FEMININO ALIMENTOS - - - - INSCRITO
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